

CENOVÁ PONUKA**ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 101116**

HServis s.r.o. Mokrá Lúka 050 01 Revúca IČO: 44853793 IČ DPH: SK2022861 Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S	Z-mont s.r.o. Oravská Jasenica 198 02964 Oravská Jasenica IČO: 36393860 DIČ: 2020129584 IČ DPH: SK2020129584
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s. Číslo účtu: 0512735932/0900	Typ stroja : BX 1200 Výr. číslo: 180915 Záruka do: 25.06.2020 Dátum prijmu do servisu :11.06.2024
e-mail: servis@herman.sk tel.: 0917/225784	

Opis poruchy od zákazníka:Nejde

Vyjadrenie autorizovaného servisného strediska:

Stav náradia: znečistené

Opotrebenie vzhľadom na vek: primerané

Zistenie: Technickou prehliadkou bolo zistené bežné opotrebovanie tesnenia piestu, piestu (obr.3) úderníka, semeringu, tlmiacej podložky (obr.4) a upínacích valčekov (obr.2).

Príčina : Bežné opotrebovanie

Vyjadrenie: Kombinované kladivá využívajú pre vytvorenie príklepu systém stláčania vzduchu medzi piestom a úderníkom.

Pri opotrebovaní dielov mechanizmu príklepu (úderník, piest, ojnice, vodiaci valec atď.) dochádza k poklesu energie príklepu až k strate energie príklepu. Pre zamedzenie mechanického poškodenia dielov príklepu je potrebné pri strate energie príklepu vykonať servisný zásah, vymeniť tesniace semeringy prevodovej skrine, vymeniť opotrebované diely a doplniť mazaciu látku. Nástroj svojím pohybom vo vretene opotrebováva vreteno a deformuje upínacie valčeky.

Doporučenie: Mazaním stopky nástrojov znížite opotrebenia stopky nástrojov a náradia. Nepoužívajte nadmerne opotrebované sekáče, znížujete účinnosť sekáča a zvyšujete namáhanie náradia.

Č.	Tovar	Názov	Množstvo/ MJ	Jed. cena	Spolu EUR
1	152120007	Valček	2,00 ks	5,6900	11,3800
2	152120042	Piest	1,00 ks	6,5200	6,5200
3	152120041	O-krúžok	2,00 ks	4,2000	8,4000
4	152120028	Tlmič	1,00 ks	4,8700	4,8700
5	152120016	Gufero 30x42x8	1,00 ks	4,9500	4,9500
6	152120123	Úderník kpl.	1,00 ks	38,2800	38,2800
7	98PP	Práca, servisná prehliadka	1,60 hod	20,0000	32,0000
8	97PP	Prepravné a balné	2,00	5,0000	10,0000
Spolu bez DPH:					116,4000
Základ					116,4000
DPH 20%:					23,28
K úhrade celkom:					139,68